РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                      АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2015                                                                                                         № 13
О муниципальной собственности

Вагинского сельсовета Боготольского района

Красноярского края

     В соответствии со статьями 125, 209, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, постановлением Верховного Совета Российской федерации о т  27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краёв, областей, автономных областей, автономных округов, городов: Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать муниципальной собственностью Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края объект недвижимого имущества – жилую квартиру № 2, общей площадью 45,0 кв.м.,  кадастровый номер: 24:06:2501006:73,  расположенную по адресу: Красноярский край,   Боготольский район,  с.Вагино, ул.Новая, д. 10.
2.  Произвести соответствующие записи в Реестре муниципальной собственности Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава сельсовета:                                                                                 В.П.Сибейко